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Agrément BIO :

Nomenclature douanière : Lieu de prvenance

Nom du fournisseur :

        Facturation à l'unité au carton Poids Variable OUI         Taux TVA 5,50%

au kg au litre  NON  20,00%

au cent au mille 10,00%

135 jours 90 jours

Poids net Poids net égout. Poids brut Litrage Longueur largeur hauteur

Produit 175g 222g 7,8 7,8 23,4

PCB 4375g 5766g 40 40 24

Nb cartons/palette 24

Poids brut/palette 158,384 Kg

Poids net/palette 105 kg

0.015990

Gluten Oui Soja Trace
Mono- et diglycérides 

d'acides gras (E471)
contient

Crustacé Non Lait Trace
Rocou norbixine 

(E160b(ii))
contient

Œufs Non Fruits à coque Non

Poissons Non Céleri Non

Arachides Non Moutarde Non

2203     kj 661          kj

528       Kcal 158          Kcal

31          g 9,3          g 13%

3,0         g 0,9          g 5%

54           g 16           g 6%

0,9          g 0,3          g 0%

4,1          g 1,2          g  

6,2          g 1,9          g 4%

1,0        g 0,3          g 5%

DLUO garantie commerciale DLUO garantie livraison

POIDS - LITRAGE - DIMENSIONS

CONDITIONNEMENT - PALETTISATION

Par Combien/par carton Nb Cartons/couche
Nb couches/palette

1200x800x1110

EAN13 du produit : 5053990156009 EAN13 du PCB : 05053990189489

2 -  LOGISTIQUE

SOLINEST T° de préservation du produit : Entre 5 et 45° C T° Ambiante

Code interne du fournisseur : S04000006

 

NON

Belgique

SOLINEST IMPULSE

FICHE D'INFORMATION PRODUIT ALIMENTAIRE
  produit 

PRINGLES ORIGINAL BOITE 175G

1 - INFORMATIONS GENERALES

PRINGLES ORIGINAL BOITE 175GDésignation produit :

Marque Commerciale : PRINGLES

19059055

SOLINEST SAS   2 rue de L'ill 68350 BRUNSTATT

Valeurs Nutritionnelles 

Moyenne.Apport de référence pour 

un adulte-type (8400kJ/ 2000kcal) *

Valeurs Energétiques

Matières Grasses

dont acides gras saturés

Glucides

dont sucres

Fibres alimentaires

Protéines

Sel

Pour 100 g de 

produit fini

Par portion

(30g)

RI /

(40g)

8%

* nous vous invitons à vous référer aux informations figurant sur les étiquettes de nos produits qui seules font foi.

6 - INFORMATIONS NUTRITIONNELLES  

Eco-emballages 

4 - INFORMATIONS PRODUIT

Dénomination Commerciale FR PRINGLES Original 175g

dénomination légale FR Snack salé

Pommes de terre déshydratées, huile de tournesol, farine de maïs, farine de BLE, farine de riz, maltodextrine, émulsifiant (E471), huile de 

colza, sel, colorant (norbixine de rocou). Peut contenir LAIT, SOJA.
Ingrédients FR

mentions complémentaires 

obligatoires FR

Déclaration des allergènes

Conditions de conservation

3 - TAXES 

Conditionné sous atmosphère protectrice

BLE

À conserver dans un endroit sec

5 - ALLERGENES (mettre Oui ou Trace, si le produit en contient, Non, s'il n'en contient pas               additif                           niveau

25 6 4

EAN13 du PCB :05053990189489 EAN13 couche :33174330007478 EAN13 palette :05053990189496
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